



BURMISTRZ KROŚNIEWIC

Urząd Miejski w Krośniewicach
99-340 Krośniewice, ul. Poznańska 5

tel. (24) 252-30-24, fax (24) 254-77-82

Krośniewice, 04.10.2022 r.

ISZ.271.8.6.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę paliw - oleju napędowego na potrzeby własne Gminy Krośniewice w ramach bieżącej działalności gminy”. Numer postępowania: ISZ.271.8.2022

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 i 1933) Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **Dostawę paliw - oleju napędowego na potrzeby własne Gminy Krośniewice w ramach bieżącej działalności gminy**, w związku z zapytaniem Wykonawcy:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania paliwa za pomocą kart flotowych i doda stosowny zapis w § 1 umowy?....

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje procedury odbioru paliwa bezgotówkowego paliwa za pomocą kart flotowych.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje taryfikator opłat za wydanie kart i doda stosowny zapis do § 1 umowy?

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy

Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi Zamawiającego w pytaniu 1 – Zamawiający nie zaakceptuje taryfikatora opłat za wydanie kart i nie doda stosownego zapisu do § 1 umowy.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostarczenia kart do 7 dni roboczych po podpisaniu umowy ?

Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi Zamawiającego w pytaniu 1 – Zamawiający nie zaakceptuje terminu dostarczenia kart do 7 dni roboczych po podpisaniu umowy.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust. 1 na zaproponowany „Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości % na paliwa (od ceny brutto).”?

Upust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.?

Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi Zamawiającego w pytaniu 1 – Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust. 1 umowy na zaproponowany.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust 8 i zaakceptuje, że zmiana ceny paliwa może nastąpić w przypadku zmiany:

- cen hurtowych u producenta;
- akcyzy
- cen ropy naftowej na świecie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w § 3 ust. 8 umowy i nie akceptuje zmiany ceny paliwa w ww. przypadkach.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 3 ust. 9-10, ponieważ zapis ten nie ma zastosowania u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisu w § 3 ust. 9-10 umowy.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 3 ust 12, ponieważ świadectwo jakości dotyczące danej partii paliwa jest dostępne do wglądu na stacji jak również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisu w § 3 ust 12 umowy.

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust 13 i zaakceptuje, że w przypadku awarii, dostawy paliwa lub innych przyczyn siły wyższej będzie korzystał z kolejnej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby Wykonawcy?

Odpowiedź:

Czy Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w § 3 ust 13 umowy w ww. zakresie.

PYTANIE 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, iż zapłata następuje w dniu wpływu należności na konto bankowe Wykonawcy (§ 3 ust 14 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania, że zapłata następuje w dniu wpływu należności na konto bankowe Wykonawcy.

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 4 poprzez odstąpienie od asygnat i zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Ponadto Sprzedający informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.:

numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy, nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.?

Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi Zamawiającego w pytaniu 1 Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w § 4 umowy poprzez odstąpienie od asygnat i zaakceptowania ww. sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych.

PYTANIE 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust 2 poprzez zaakceptowanie danych jakie informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.?

Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi Zamawiającego w pytaniu 1 Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu § 5 ust. 2 umowy w ww. określonym zakresie.

PYTANIE 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 6 poprzez zaakceptowanie terminu płatności liczonego nie od dnia otrzymania tylko od dnia wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu § 6 umowy poprzez zaakceptowanie terminu płatności liczonego nie od dnia otrzymania tylko od dnia wystawienia faktury VAT.

PYTANIE 13:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 9 zaakceptowanie procedury reklamacyjnej o następującej treści:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

W drodze procesu reklamacyjnego Wykonawca, w przypadku uznania reklamacji, naprawia udokumentowane szkody i nie dokonuje wymiany produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu § 9 umowy poprzez zaakceptowanie procedury reklamacyjnej o ww. treści.

PYTANIE 14:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 a) przypadków: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw, modernizacji stacji paliw oraz zdarzeń losowych?

Wykonawca umożliwi korzystanie na wszystkich stacjach paliw w całej sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 a) umowy ww. przypadków oraz zdarzeń losowych.

PYTANIE 15:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w §7 ust 1 1. a) przypadków: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw, modernizacji stacji paliw oraz zdarzeń losowych.?

Wykonawca umożliwi tankowanie na wszystkich stacjach paliw w całej sieci Wykonawcy z uwzględnieniem rabatu wskazanego w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 a) umowy ww. przypadków oraz zdarzeń losowych.

PYTANIE 16:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi Zamawiającego w pytaniu 1 Zamawiający nie dopuszcza możliwość dołączenia do umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. Mając na uwadze treść wyjaśnień do SWZ, Zamawiający nie przedłuży terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

Burmistrz

Katarzyna Erdman